
品　　　名

材質・仕上

製品番号
尺度 サイズ

Ａ３１/１０

株式会社　ヤマテー

1

年月日

3

2

寸法誤差／±3％

改訂 内容

年　月　日

平面図

立・断面図

45
0

1000

94030 30

45
0

1000

94030 30

底面図

45
0

グリーンモジュール　レクト　１００

ＧＲＥＥＮ　ＭＯＤＵＬＥ　ＲＥＣＴ　１００

重量 ２２．５Ｋｇ

亜鉛メッキスチール鋼板・粉体塗装

ＫＯＬ－Ｇ０１（Ｗ／Ｋ）１０

3
90

30
3
0

1000

94030 30

20Ф

側・断面図

4
5
0

450

390 3030

棚受け 棚受け

下部歪み止め

上部歪み止め 上部歪み止め

底板

下部歪み止め

底板

上部歪み止め

下部歪み止め

上記は一部の表板、側板、上部歪み止めを取り除いたイメージです。

上記はイメージです。

※底板までの深さは約3.3cm～38.3cm、5cm刻みで変更可能です。

※高さはアジャスター部分を除いた数値となります。

※アジャスター・ボルト・ナットは記載しておりません。

※底穴の数、径、位置は個体差があります。

２０２５．０６．３０


